Av. Júnior Coimbra, s/n – Renascença II – S. Luís-MA

Fone (098)3231-0958 /  3231-5819 – www.dpe-ma.def.br

CNPJ Nº 00.820.295/0001-42

AVISO DE REMARCAÇÃO LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 014/2022-DPE/MA

Republicação. A Defensoria Pública do Estado do Maranhão (UASG 453747) através de sua

Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público que a licitação em epígrafe, Pregão

Eletrônico, visando contratação de empresa para executar serviços de engenharia (reforma e

adaptação das instalações físicas), com fornecimento de mão de obra e materiais nos ambientes

internos e externos no Núcleo da DPE no município de BACABAL, anteriormente suspensa, fica

REMARCADA sua abertura para o dia 04 de julho de 2022, às 9:30h, através do site

www.comprasgovernamentais.gov.br. Em vista das alterações realizadas no Termo de

Referência – Planilha Orçamentária, A ERRATA nº 01/2022 do Pregão Eletrônico nº 014/22,

encontra-se disponível na página: https://defensoria.ma.def.br/dpema/portal/licitacoes. São Luís,

09/junho/2022. CPL/DPE-MA.

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://defensoria.ma.def.br/dpema/portal/licitacoes